Приложение № 1

к Административному регламенту предоставления администрацией Щербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Предоставление  муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»

Главе
Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В АРЕНДУ (РАЗРЕШЕНИИ ПЕРЕДАЧИ
В СУБАРЕНДУ) МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
Заявитель: __________________________________________________________________
(организационно-правовая форма, наименование юридического лица;

__________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя, руководителя юридического лица)

Адрес заявителя: _________________________________________________________________

(город, улица, дом, квартира, контактный телефон)

Свидетельство о государственной регистрации заявителя: серия _______ № _______________, ОГРН _______________, когда и кем выдано: ____________________________________________________________________________________________________________________________________
ИНН/КПП заявителя: _____________________________________________________________

Паспорт заявителя: _______________________________________________________________

(серия, номер, когда и кем выдан)

Прошу предоставить в аренду (разрешить передать в субаренду)
                                                        (нужное подчеркнуть)

__________________________________________________________________
(указывается наименование, характеристика имущества)

__________________________________________________________________
(адрес, площадь, этаж, номера комнат) __________________________________________________________________

(при повторном обращении и передаче в субаренду указывается номер и дата заключенного договора аренды)

На срок - __________________________________________________________________
Вид деятельности ________________________________________________________________

(указывается цель использования имущества)

__________________________________________________________________
Основания для предоставления муниципального имущества в аренду без проведения торгов- ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
<*> Сведения о Субарендаторе: ____________________________________________________________________________________________________________________________________

(организационно-правовая форма, наименование юридического лица,      Ф. И.О. индивидуального предпринимателя)

адрес: __________________________________________________________________
(город, улица, дом, квартира, контактный телефон)

свидетельство о государственной регистрации: серия ______ № _____
ОГРН ________________, когда и кем выдано ________________
паспорт: __________________________________________________________________
(серия, номер, когда и кем выдан)

Приложение:__________________________________________________
(перечень прилагаемых документов)

Подпись заявителя: ______________________/_____________________________

                                                                     (Ф. И.О.)

М. П. Дата «____» ______________ 20__ г.

<*> Заполняется в случае подачи заявления о согласовании сдачи муниципального имущества в субаренду.